eâmara cMunicipal de cario",
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 2 8  / 1 7
**********************************

Pavimentação asfáltica no trecho da rua Palmares, no entorno do
Batalhão do Corpo de Bombeiros.

9

r0.
C:1

.;•;

o o o
1,2

rv

CF

o
E. .,

■"."

■-•

1,7

CO

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a
necessidade de pavimentação asfáltica no trecho da rua Palmares, no entorno do prédio do
batalhão do Corpo de Bombeiros, situado no bairro Patrimônio Santo Antônio.

Tal indicação se faz necessária haja vista a utilização da via não
somente pelos munícipes, bem como pela própria corporação, que necessita de agilidade de
locomoção pelos serviços de urgência e emergência que prestam a população.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 1° de fevereiro de 2.017.

	Page 1